anche dagli Odontoiatri prescrittori operanti nelle altre sedi degli ambulatori distrettuali dell’Azienda ASL 

Frosinone.  

3.  Negli ultimi tre anni il totale dell’importo delle Fatture pagate presso i  CC.UU.PP dal cittadino che ha 

usufruito del servizio (LEA 2017 e DCA 586/2015) ha avuto un importo medio annuo di circa €115.000,00 

(euro centoquindicimila//00), IVA esclusa .  

3. OFFERTA TECNICA   

Il Concorrente dovrà presentare una relazione tecnica redatta in lingua italiana dove si dovrà evidenziare, in 

modo dettagliato, tutto ciò che viene proposto ed in particolare dovranno necessariamente essere presenti i